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第一部分  赣州市南康区平田中学概况

一、部门主要职责
赣州市南康区平田中学是赣州市南康区教育科技体育局下属单位，正股级单位，主要职责是：实施中小学义务教育，促进基础教育发展；组织教育教学、科学研究活动，保证教育教学质量。维护教职工利益，以教职工和学生的人生幸福和生命质量作为重点。赣州市南康区平田中学主要工作任务是：贯彻落实《江西省中小学管理规范》建立长效机制，努力创立管理规范示范学校。抓实学校德育工作，加强师资队伍建设，强化学校内部管理，确保学校安全稳定，正常有序运行，全力构建和谐平安学校。
二、机构设置及人员情况
本单位设立8个内设机构，分别是：党政办、教导处、教研处、政治处、总务处、校安办、团支部、工会。
本单位编制人数小计76人，其中：行政编制人数0人，参照公务员管理的事业编制人数0人，全额补助事业编制人数76人，自收自支编制人数0人。本单位实有人数小计76人，其中：在职人数小计76人，行政在职人数0人，参照公务员管理的事业单位在职人数0人，全额补助事业在职人数76人。离休人数0人，退休人数34人，退职人数0人，遗属人数0人。在校学生736人。

第二部分  赣州市南康区平田中学2025年部门预算表
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第三部分 赣州市南康区平田中学2025年部门预算情况说明

一、2025年部门预算收支情况说明
（一）收入预算情况
2025年赣州市南康区平田中学收入预算总额为2497.81万元，较上年预算安排减少106.39万元，主要原因是：办公经费减少，其他资金减少。其中：财政拨款收入897.81万元，较上年预算安排增加93.61万元;教育收费资金收入0万元，较上年预算安排增加0万元;事业单位经营收入0万元，较上年预算安排增加0万元;国库集中支付网上结转0万元，较上年预算安排减少54.50万元。
（二）支出预算情况
2025年赣州市南康区平田中学支出预算总额为支出预算总额为2497.81万元，较上年预算安排减少106.39万元，主要原因是：办公经费减少，其他资金减少。其中：
按支出项目类别划分：基本支出897.49万元，较上年预算安排增加93.61万元，其中：工资福利支出871.63万元，商品和服务支出0万元，对个人和家庭的补助25.86万元，资本性支出0万元。项目支出1600.32万元，较上年预算安排减少200万元，其中：工资福利支出232万元，商品和服务支出1366.32万元，对个人和家庭的补助2万元，资本性支出0万元，对企业补助0万元。
按支出功能科目划分：一般公共服务支出0万元，较上年预算安排增加0万元;教育支出2497.81万元，较上年预算安排减少106.39万元;科学技术支出0万元，较上年预算安排增加0万元;社会保障和就业支出0万元，较上年预算安排增加（0万元;卫生健康支出0万元，较上年预算安排增加0万元;农林水支出0万元，较上年预算安排增加0万元;住房保障支出0万元，较上年预算安排增加0万元。
按支出经济分类划分：工资福利支出871.63万元，较上年预算安排减少141.93万元;商品和服务支出1195.32万元，较上年预算安排减少190万元;对个人和家庭的补助25.86万元，较上年预算安排增加1.54万元;资本性支出0万元，较上年预算安排增加0万元;对企业补助0万元，较上年预算安排增加0万元。
（三）财政拨款支出情况
2025年赣州市南康区平田中学财政拨款支出预算总额为财政拨款支出预算总额897.81万元，较上年预算安排增加93.61万元，主要原因是：在编人数工资调标。
按支出功能科目划分：一般公共服务支出0万元，教育支出897.81万元，社会保障和就业支出0万元，卫生健康支出0万元，住房保障支出0万元。
按支出项目类别划分：基本支出897.49万元，较上年预算安排增加93.61万元，其中：工资福利支出871.63万元，商品和服务支出0万元，对个人和家庭的补助25.86万元，资本性支出0万元。项目支出0.32元，较上年预算安排增加0万元，其中：商品和服务支出0.32万元，对个人和家庭的补助0万元，资本性支出0万元。
（四）政府性基金情况
2025年赣州市南康区平田中学没有使用政府性基金预算拨款安排的支出。
（五）国有资本经营情况
2025年赣州市南康区平田中学没有使用国有资本经营预算拨款安排的支出。
（六）机关运行经费等重要事项的说明
2025年部门机关运行费预算0万元，比2024年预算增加0万元，增长0%，主要原因是：机关运行费预算0万元。
（七）政府采购情况
2025年赣州市南康区平田中学政府采购总额450.5万元，其中: 政府采购货物预算450.5万元，政府采购工程预算0万元，政府采购服务预算0万元。
（八）国有资产占有使用情况
截至2024年底，本单位共有车辆0辆，其中：一般公务用车实有数0辆，执法执勤用车实有数0辆。
2025年部门预算安排购置车辆0辆。
2025年未安排购置单位价值200万元以上大型设备。 
（九）赣州市南康区平田中学项目情况说明
1.研学旅行费项目
(1)项目概述
中小学研学旅行费用。
(2)立项依据
政策依据：上级相关文件。
(3)实施主体
赣州市南康区平田中学。
(4)实施方案
分学期组织。
(5)实施周期
2024-2025学年度1年。
(6)年度预算安排
本年预算总金额：300万元。
(7)绩效目标和指标
学生满意度指标，指标值≥95%；家长满意度指标，指标值≥95%；教师满意度指标，指标值≥95%。
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2.课后服务费项目
(1)项目概述
中小学课后服务费用。
(2)立项依据
政策依据：上级相关文件。
(3)实施主体
赣州市南康区平田中学。
(4)实施方案
分学期组织。
(5)实施周期
2024-2025学年度1年。
(6)年度预算安排
本年预算总金额：300万元。
(7)绩效目标和指标
学生满意度指标，指标值≥95%；家长满意度指标，指标值≥95%；教师满意度指标，指标值≥95%。
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二、2025年“三公”经费预算情况说明
2025年赣州市南康区平田中学"三公"经费一般公共预算安排0.32万元，较去年增加0万元，其中：
因公出国0万元，比上年增加0万元，主要原因是：2025年本单位暂无因公出国费用。
公务接待0.32万元，比上年增加0万元，主要原因是：2025年本单位没有增加校际交流学习公务接待费用。
公务用车运行0万元，比上年增0万元，主要原因是：2025年本单位暂无公务用车费用。
公务用车购置0万元，比上年增0万元，主要原因是：2025年本单位暂无公务用车购置费用。

第四部分   名词解释

一、收入科目
（一）财政拨款：指市级财政当年拨付的资金。
（二）教育收费资金收入：反映实行专项管理的高中以上学费、住宿费，高校委托培养费、短训班培训费等教育收费取得的收入。
（三）事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动取得的收入。
（四）事业单位经营收入：指事业单位在专业业务活动及辅助活动之外开展非独立核算经营活动取得的收入。
（五）附属单位上缴收入：反映事业单位附属的独立核算单位按规定标准或比例缴纳的各项收入。包括附属的事业单位上缴的收入和附属的企业上缴的利润等。
（六）上级补助收入：反映事业单位从主管部门和上级单位取得的非财政补助收入。
（七）其他收入：指除财政拨款、事业收入、事业单位经营收入等以外的各项收入。
（八）上年结转和结余：填列2024年全部结转和结余的资金数，包括当年结转结余资金和历年滚存结转结余资金。
二、支出科目
对部门预算中涉及的支出功能分类科目（明细到项级），结合部门实际，参照《2023年政府收支分类科目》的规范说明进行解释。
（一）行政运行：反映行政单位（包括实行公务员管理的事业单位）的基本支出。
（二）一般行政管理事务：反映行政单位（包括实行公务员管理的事业单位）未单独设置项级科目的其他项目支出。
（三）事业运行：反映事业单位的基本支出。
（四）机关事业单位基本养老保险缴费支出：反映机关事业单位实施养老保险制度由单位缴纳的基本养老保险费的支出。
（五）行政单位医疗：反映财政部门安排的行政单位（包括实行公务员管理的事业单位）基本医疗保险缴费经费。
（六）事业单位医疗：反映财政部门安排的事业单位基本医疗保险缴费经费。
三、部门涉及的专业名词
（一）“三公”经费：纳入预算管理的“三公”经费，是指用财政拨款安排的因公出国（境)费、公务用车购置及运行费和公务接待费。
（二）机关运行经费：为保障单位运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
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一般公共预算支出表
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一般公共预算基本支出表
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收支预算总表

填报单位

:[201053]

赣州市南康区平田中学

收

 

 

 

 

 

 

入

支出

项目

预算数

项目

(

按支出功能科目类级

)

预算数

一

、

财政拨款收入

897.81

教育支出

2,497.81

 

 

 

 

（

一

）

一般公共预算收入

897.81

 

 

 

 

 

 

（

二

）

政府性基金预算收入

 

 

 

 

 

 

（

三

）

国有资本经营预算收入

 

 

二

、

教育收费资金收入

 

 

三

、

事业收入

 

 

四

、

事业单位经营收入

 

 

五

、

附属单位上缴收入

 

 

六

、

上级补助收入

 

 

七

、

其他收入

1,600.00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本年收入合计

2,497.81

本年支出合计

2,497.81

八

、

使用非财政拨款结余

结转下年

 

九

、

上年结转

（

结余

）

收入总计

2,497.81

支出总计

2,497.81

单位

：

万元


image2.emf
单位收入总表

[201053]

赣州市南康区平田中学

单位

：

万元

功能科目编码

功能科目名称

合计

上年结转

财政拨款

教育收费资金

收入

事业收入

事业单位经营

收入

附属单位上缴

收入

上级补助收入

其他收入

使用非财政拨

款结余

小计

一般公共预算

拨款收入

政府性基金预

算拨款收入

国有资本经营

预算收入

**

**

1

2

3

4

5

2

3

4

5

6

7

8

9

合计

2,497.81

897.81

897.81

1,600.00

205

教育支出

2,497.81

897.81

897.81

1,600.00

　

02

　

普通教育

2,497.81

897.81

897.81

1,600.00

　　

2050203

　　

初中教育

2,497.81

897.81

897.81

1,600.00
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单位支出总表

填报单位

[201053]

赣州市南康区平田中学

单位

：

万元

支出功能分类科目

合计

基本支出

项目支出

科目编码

科目名称

 

**

**

1

2

3

合计

2,497.81

897.49

1,600.32

205

教育支出

2,497.81

897.49

1,600.32

　

02

　

普通教育

2,497.81

897.49

1,600.32

　　

2050203

　　

初中教育

2,497.81

897.49

1,600.32


